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Aspose.Pdf.Cephelernamespace, aspose.Pdf.Kit’ten gelen sınıfları sağlar. Bu sınıflar, birleştirme, damgalama, imzalama, açıklama ekleme vb. gibi document gerçekleştirme işlemlerini manipüle etmek için kullanılır, ancak bir belgenin iç yapısına erişim olmadan yüksek düzeyde.
sınıflar
	Sınıf	Tanım
	AutoFiller	Veritabanından veya diğer veri kaynağından veri almak için bir sınıfı temsil eder, bunları şablon pdf’nin tasarlanmış alanlarına doldurur ve sonunda yeni pdf dosyası veya akışı oluşturur. İki şablon dosyası giriş modu vardır: akış veya pdf dosyası olarak giriş . Dört tür çıktı modu vardır: bir birleştirilmiş akış, bir birleştirilmiş dosya, birçok küçük akış, birçok küçük dosya. Bir System.Data.DataTable’da bulunan değişmez verileri alabilir.
	Bookmark	Bir yer işaretini temsil eder.
	Bookmarks	Bir koleksiyonu temsil ederBookmark nesneler.
	DocumentPrivilege	Pdf dosyasına erişim ayrıcalıklarını temsil eder. bkz.PdfFileSecurity . Bu sınıfı kullanmanın 4 yolu vardır: 1.Önceden tanımlanmış ayrıcalığı doğrudan kullanma. 2.Önceden tanımlanmış bir ayrıcalığı temel alır ve bazı özel izinleri değiştirir. 3.Önceden tanımlanmış bir ayrıcalığı temel alır ve bazı belirli Adobe Professional izin kombinasyonlarını değiştirir. 4. way2 ve way3. yollarını karıştırır
	Facade	Temel cephe sınıfı.
	FontColor	Metnin rengini temsil eden sınıf.
	Form	Acro form nesnesini temsil eden sınıf.
	FormattedText	Biçimlendirilmiş metni temsil eden sınıf. Metin ve rengi, boyutu, stili hakkında bilgi içerir.
	FormDataConverter	Verileri bir biçimden başka bir biçime dönüştürmek için bir sınıfı temsil eder. fdf/xml/pdf/xfdf içindeki verileri OLEDB/OdbcDB’ye dönüştürebilir. Ayrıca OLEDB/OdbcDB’deki verileri içindeki verilere dönüştürebilir. fdf/xml/xfdf. “hard-named” etiketi ile fdf’yi xml’ye dönüştürebilir.
	FormEditor	Formların düzenlenmesi için sınıf (alanları reklam/silme vb.)
	FormFieldFacade	Alan özelliklerini temsil eden sınıf.
	LineInfo	Satır bilgisini temsil eder.
	PdfAnnotationEditor	PDF belgesi ek açıklamaları (yorumlar) ile çalışmak için bir sınıfı temsil eder.
	PdfBookmarkEditor	Oluşturma, değiştirme, dışa aktarma, içe aktarma ve silme dahil olmak üzere PDF dosyasının yer imleriyle çalışacak bir sınıfı temsil eder.
	PdfContentEditor	PDF dosyasının içeriğini düzenlemek için bir sınıfı temsil eder.
	PdfConverter	Artık BMP, JPEG, PNG ve TIFF’i destekleyen bir pdf dosyasının her sayfasını resimlere dönüştürmek için bir sınıfı temsil eder. PDF’lerde desteklenen içerik: resimler, form, yorum.
	PdfExtractor	PDF belgesinden resim ve metin çıkarmak için sınıf.
	PdfFileEditor	PDF dosyasıyla işlemleri uygular: birleştirme, bölme, sayfaları ayıklama, kitapçık oluşturma, vb.
	PdfFileInfo	PDF belgesinin meta bilgilerine erişmek için bir sınıfı temsil eder.
	PdfFileMend	Mevcut PDF belgesinin sayfalarına metin ve resim eklemek için bir sınıfı temsil eder.
	PdfFileSanitization	Temizleme ve kurtarma API’sini temsil eder. Belgeleri başka bir şekilde oluşturamıyor/açamıyorsanız kullanın.
	PdfFileSecurity	Bir Pdf dosyasının sahip veya kullanıcı şifresi ile şifrelenmesini veya şifresinin çözülmesini, güvenlik ayarının ve şifrenin değiştirilmesini temsil eder.
	PdfFileSignature	Bir pdf dosyasını bir sertifika ile imzalamak için bir sınıfı temsil eder.
	PdfFileStamp	PDF dosyalarına damga (filigran veya arka plan) ekleme sınıfı.
	PdfJavaScriptStripper	Tüm Java Script kodunun kaldırılması için sınıf.
	PdfPageEditor	Sayfa döndürme, sayfayı yakınlaştırma, konumu taşıma ve sayfa boyutunu değiştirme dahil olmak üzere PDF dosyasının sayfasını düzenlemek için bir sınıfı temsil eder.
	PdfPrintPageInfo	Geçerli yazdırma sayfası bilgilerini içeren bir nesneyi temsil eder.
	PdfProducer	Diğer biçimlerden PDF üretmek için bir sınıfı temsil eder. Bu örnek, CGM dosyasından Pdf dosyasının nasıl üretileceğini gösterir.
	PdfQueryPageSettingsEventHandler	Bir PrintDocument. öğesinin QueryPageSettings olayını işleyen yöntemi temsil eder.
	PdfViewer	Bir pdf’yi görüntülemek veya yazdırmak için bir sınıfı temsil eder.
	PdfXmpMetadata	XMP meta verileriyle işleme sınıfı.
	ReplaceTextStrategy	Bu sınıf, Metin Değiştirme işlemi gerçekleştirildiğinde PdfContentEditor davranışını tanımlayan parametreleri içerir.
	SaveableFacade	Kaydedilebilir tüm cepheler için temel sınıf.
	Stamp	Sınıf yeniden başlatma damgası.
	StampInfo	Damga bilgilerini temsil eden sınıf.
	TextProperties	Metin boyutu, renk, stil vb. gibi metin özelliklerini temsil eder.
	ViewerPreference	İzleyici tercihlerini açıklar (sayfa modu, tam ekran olmayan sayfa modu, sayfa düzeni).

Arayüzler
	Arayüz	Tanım
	IFacade	Ortak cephe yöntemlerini tanımlayan genel cephe arayüzü.
	ISaveableFacade	Kaydedilebilir tüm cepheler için ortak yöntemleri tanımlayan cephe arayüzü.

numaralandırma
	numaralandırma	Tanım
	Algorithm	PDF belgesini şifrelemek için kullanılabilecek algoritmaları temsil eder.
	AutoRotateMode	Belge yazdırıldığında dönüş yönü.
	BlendingColorSpace	Sınıf, renk uzayını karıştırmayı temsil eder.
	DataType	Alan türleri tanımlarını numaralandırır.
	DefaultMetadataProperties	Standart XMP özelliklerinin numaralandırılması.
	EncodingType	Kullanarak metnin kodlama türlerini numaralandırır.
	FieldType	Olası alan türlerinin numaralandırılması.
	FontStyle	14 yazı tipini numaralandırır.
	ImageMergeMode	Görüntüleri birleştirme modlarını temsil eder.
	KeySize	Pdf belgelerini şifrelemek için kullanılabilecek farklı anahtar boyutlarını tanımlar.
	PositioningMode	Konumlandırma modunu tanımlar. Olası değerler arasında Eski (geriye dönük uyumluluk) ve Geçerli (güncellenmiş metin konumu hesaplama yöntemi) bulunur
	PropertyFlag	Olası alan bayraklarının numaralandırılması.
	StampType	Damga türlerini açıklar.
	SubmitFormFlag	Olası gönderme formu bayraklarının numaralandırılması.
	WordWrapMode	Kelime kaydırma stratejilerini tanımlar
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